
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/293/17 

RADY MIASTA LĘDZINY 

z dnia 23 lutego 2017 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr XXXV/269/16 Rady Miasta Lędziny z dnia 22 grudnia 2016 r. w sprawie 

podziału miasta Lędziny na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.  

z 2016 r., poz, 446 z późniejszymi zmianami) oraz art. 12 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks 

wyborczy (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 15),  na wniosek Burmistrza Miasta Lędziny 

 Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchylić uchwałę nr XXXV/269/16 Rady Miasta Lędziny z dnia 22 grudnia 2016 r. w sprawie podziału 

miasta Lędziny na stałe obwody głosowania. 

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Śląskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu w Katowicach. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i podaniu do 

publicznej wiadomości poprzez wywieszenie jej na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Miasta Lędziny oraz 

zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

  

 
Przewodnicząca Rady Miasta 

 

 

Elżbieta Ostrowska 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 marca 2017 r.

Poz. 1300


		2017-03-01T07:10:15+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




